
خبر   و مصاحبه

تمدید ۲ ستاره خارجی تراکتور
در هیاهوی مسابقات لیگ برتر و در شرایطی که 
تیم ها درگیر مسابقات هستند باشگاه تراکتور 
قرارداد ۲ بازیکن خارجی خود را به مدت دو فصل 
دیگر تمدید کرد.سوکول چیکالشی و  تومیساو 
اشترکالی که در لیگ برتر ۴ گل به ثمر رسانده دو 
بازیکنی هستند که قرارداد خود را با این باشگاه 

تمدید کرده اند. 
در ابتدای فصل هم قرارداد علیرضا بیرانوند با 
باشگاه تراکتور ۲ فصل افزایش پیدا کرد و او نیز 
به جز این فصل دو فصل دیگر در تراکتور ماندنی 

خواهد بود.

شکایت شمس آذر از تراکتور رد شد
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رأی خودش را 

درباره دو پرونده تراکتور اعام کرد. 
در رأی کمیته انضباطی  در پرونده شکایت 
شمس آذر از تراکتور  آمده است: »در خصوص 
شکایت باشگاه شمس آذر قزوین علیه تیم تراکتور 
دایر بر ادعای استفاده از بازیکن غیرمجاز به نام 
آقای امیررضا جدی از سری مسابقات لیگ برتر 
با توجه به اینکه شاکی علیرغم اباغ اخطار رفع 
نقص نسبت به پرداخت هزینه دادرسی درمهلت 
مقرر اقدام قانونی به عمل نیاورده است مستند 
به بند 5 از ماده 27 مقررات انضباطی قرار رد 
دعوی صادر می گردد. قرار صارده ظرف مهلت 
7 روز از تاریخ اباغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد 

کمیته استیناف می باشد.«

خیبر بهترین انتخاب است

 نقی زاده : به خاطر دقیقی 
از آلومینیوم جدا نشدم

علیرضا نقی  زاده، بازیکن تیم خیبر خرم آباد در 
خصوص دلایل جدایی اش از خیبر گفت: »قبل از 
هر چیز دوست دارم از مردم خوب خرم آباد تشکر 
کنم. روزهای خوبی در این تیم داشتم اما به 
دلیل مشکات خانوادگی که با آن مواجه بودم، 
مجبور به جدایی از تیم خیبر شدم و با کسی هم 

مشکلی نداشتم.«
بازیکن خیبر خرم آباد در ادامه افزود: »در بعضی از 
محافل شنیدم که دلیل جدایی من از آلومینیوم 
حضور سعید دقیقی در تیم خیبر عنوان شده اما 
این مطلب درست نیست چون من قبل از حضور 
دقیقی و حتی در زمان سرمربیگری رضا مهاجری 
هم در صدد جدایی بودم اما چون ایشان رفتند 
جدایی ام به زمان دقیقی موکول شد و در نهایت 
بعد از صحبت و جلسه ای که با سرمربی تیم خیبر 
و مدیرعامل باشگاه داشتیم مجوز جدایی من صادر 

و با صدور رضایتنامه من موافقت شد.«
نقی زاده تأکید کرد: »با چند تیم صحبت هایی 
داشته ام و فکر می کنم به زودی با یکی از تیم های 
خواهان خودم توافق خواهم کرد و با جدیت دوباره 
به فوتبالم ادامه خواهم داد و در این هفته تیم 

جدیدم را معرفی خواهم کرد.«
بازیکن تبریزی جدا شده از تیم خیبر در پایان 
خاطرنشان کرد: »از 19 سالگی در لیگ برتر بازی 
می کنم و در حال حاضر که 31 ساله هستم فکر 
می کنم در اوج دوران تجربه خودم در فوتبال  قرار 
دارم. از این رو با انتخابی خوب و دقیق دوباره حتماً 
روزهای خوب خودم را مانند زمان حضورم در تیم 
آلومینیوم اراک و تیم های دیگر تکرار خواهم کرد 
چون از انگیزه بالایی برای درخشیدن دوباره و 

مجدد برخوردارم.«
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برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم

یکشنبه 11 آذر

ذوب آهن-  شمس آذر قزوین............................  17:30

دوشنبه 1۲ آذر

15:30  ............................. هوادار- استقلال خوزستان

15:30 ....................... آلومینیوم اراک - گل گهر سیرجان

خیبر خرم آباد- ملوان....................................  15:30

سه شنبه 13 آذر

16:30  ......................... تراکتور تبریز -  چادرملو اردکان

شنبه 17 آذر

پرسپولیس - نساجی مازندران..........................  17:30

۲0:00 ............................... فولاد خوزستان - استقلال 

یکشنبه 18 آذر

17:30  ............................... مس رفسنجان - سپاهان 

هفته دوازدهم

سه شنبه ۲0 آذر

17:30  ......................... استقلال خوزستان- ذوب آهن 

17:30  ....................... چادرملو اردکان- آلومینیوم اراک 

جمعه ۲3 آذر

مس رفسنجان- هوادار ................................... 17:15

نساجی مازندران- خیبر خرم آباد .......................  17:15

شمس آذر قزوین- فولاد .................................   17:30

یکشنبه ۲5 آذر

17:30   ............................. استقلال- گل گهر سیرجان 

دوشنبه ۲6 آذر   

17:30   ............................................ ملوان- تراکتور

18:00   .................................... سپاهان- پرسپولیس

آقایی پور؛ عصای دست مرد فرانسوی در نصف جهان

حذف زودهنگام لیگ برتری ها به دست لیگ یکی ها

گردن زنی در جام حذفی

جواد آقایی پور، مهاجم جوان و بااستعداد 
سپاهان، در بازی های لیگ برتر، آسیا و 
جام حذفی برای سپاهان بازی کرده و 
در تمام این بازی ها برای این تیم گلزنی 
کرده است. او با زدن سه گل در لیگ 
قهرمانان آسیا و یک گل در لیگ برتر و 

جام حذفی، نشان داده که در دقایق 
حساس بازی ها، همیشه آماده است تا 
نقش خود را ایفا کند. اولین گل آقایی پور 
در هفته دوم لیگ برتر مقابل خیبر 
خرم آباد به ثمر رسید. او در دقیقه هفتم 
وقت های اضافه، با یک فرار هوشمندانه 
و شلیک سرضرب، نتیجه بازی را به نفع 
سپاهان تغییر داد و سه امتیاز حیاتی 
را برای تیمش به ارمغان آورد. دومین 
گل او در برابر شارجه امارات به ثمر 
رسید، جایی که با حضور به موقع در 
گوشه محوطه جریمه و یک ضربه دقیق 
الحسانی را تسلیم و برد سپاهان را قطعی 

کرد. او در بازی مقابل پارس جنوبی جم 
دومین گل سپاهان را در دقایق پایانی وارد 
دروازه تیم حریف کرد تا در هر سه جام که 
به میدان رفته موفق به گلزنی شود و در 
تمامی این مسابقات گلزنی در وقت های 
اضافه را تجربه کرده باشد. آقایی پور در 
تعدادی از این مسابقات به عنوان بازیکن 
جانشین به میدان آمد و شرایط مسابقه 
را تغییر داد، او آن طور که باید مانند دوران 
حضور در استقال خوزستان جایگاه خود 
در ترکیب سپاهان به دست نیاورده اما با 
این حال یکی از برترین گلزنان این تیم در 
طول مسابقات بوده است. این بازیکن در 

فصل گذشته برای استقال خوزستان به 
میدان می رفت و در حالی که استقال 
خوزستان وضعیت خوبی نداشت، او 
توانست نگاه ها را به خود جلب کند. 
آقایی پور یکی از عوامل اصلی حضور 
مجدد استقال خوزستان در لیگ برتر 
بود که بعداز اتمام لیگ با مشتری های 
فراوانی روبه رو شد و در نهایت راهی 
اصفهان شد تا شاگرد مورایس شود. 
با رفتن مورایس حالا او امیدوار است 
بیش از گذشته در زمین حضور داشته و 
البته عصای دست کارترون در بازی های 

آینده باشد.

در مرحله یک شانزدهم بازی های 
جام حذفی فوتبال کشورمان، 
خانه  در  خوزستان  استقال 
خودش به مصاف پیکان لیگ 
یکی رفت و در پایان 90 دقیقه با 
یک گل خورده بازی را واگذار کرد. 
استقال خوزستان در حالی به 
مصاف پیکان رفت که این تیم 
برعکس فصل گذشته توانسته در 
لیگ برتر، بازی های خوبی را به 
نمایش بگذارد و امتیازات خوبی 

را کسب کند. 
شاگردان میودراگ بوژوویچ از 10 
هفته سپری شده از بازی های 
لیگ برتر توانسته اند 3برد و چهار 
تساوی کسب کنند و در سه بازی 
هم بازنده بوده اند تا با یک نتیجه 
خوب در رده هفتم جدول قرار 
گیرند. استقال خوزستان حالا 
در لیگ برتر 13 امتیازی است و 
می توان مدعی شد که این تیم 
بسیار متفاوت تر از فصل گذشته 
رقابت ها در میدان حاضر می شود. 
این موضوع جایی خودش را بهتر 
نشان می دهد که این تیم در هفته 
دهم لیگ برتر توانست پرسپولیس 
مدعی را شکست دهد و به سه 

امتیاز باارزش دست یابد. 
با وجود این انگار مصاف استقال 
خوزستان در برابر پیکان به یک 

تراژدی عجیب و غریب گره خورده 
است. همان طور که گفته شد، 
استقال خوزستان بازی حساس 
مقابل پیکان را که از لیگ دسته 
اول فوتبال کشورمان در جام 
حذفی حضور دارد، واگذار کرد 
و این در حالی بود که در فصل 
گذشته لیگ برتر فوتبال کشورمان 
دو تیم شرایط حساسی را در انتهای 

جدول داشتند. 
شرایط طوری رقم خورده بود که 
استقال خوزستان خیلی بیشتر 
از پیکان امکان سقوط را داشت، 
به طوری که حتی اگر خوزستانی ها 
در هفته آخر رقابت ها با باخت 
و تساوی سقوط می کردند، اما 
پیکان حتی با یک مساوی هم در 
لیگ برتر ماندگار می شد. با وجود 
این همه چیز برعکس رقم خورد و 
استقال خوزستان موفق شد در 
هفته آخر در بازی مقابل هوادار 
به پیروزی سه بر یک دست پیدا 
کند و در طرف مقابل پیکان که 
با یک تساوی هم می توانست 
به جای استقال خوزستان به 
کارش در لیگ برتر ادامه دهد، در 
رویارویی با استقال پایتخت نشین 
بازی را دو بر صفر واگذار کرد و به 
عنوان تیم رده پانزدهم به همراه 
صنعت نفت آبادان به لیگ یک 

سقوط کرد. 
حالا با این برد مقابل استقال 
خوزستان انگار سقوط از لیگ 
برتر را با حذف این تیم از جام 
حذفی جبران کرده است. جالب 
است که فصل گذشته پیکان هر 
دو بازی رفت و برگشت مقابل 

استقال خوزستان را با نتیجه 
یک برصفر برده بود و حالا هم 
توانسته استقالی های خوزستان 
را از جام حذفی، بیرون کند. البته 
کار خوب شاگردان امید روانخواه در 
جام حذفی، در ادامه نمایش خوب 
آنها در بازی های لیگ دسته اول 
فوتبال کشورمان است به طوری که 
پیکان جزو چهار تیم نخست این 
رقابت ها است و می تواند یکی از 
مدعیان صعود به لیگ برتر باشد. 
رقابت ها،  این  بازی  در دیگر 
صنعت نفت آبادان که فصل 
گذشته لیگ برتر را ترک کرده بود، 
به مصاف آلومینیوم اراک رفت و در 
این بازی مصاف لیگ یکی ها با 
لیگ برتری ها بازهم موفق نماینده 
لیگ یک بود و توانست آلومینیوم 
اراک را یک بر صفر ببرد و از این 

رقابت ها حذف کند. 
به این ترتیب فعاً انتقام تیم های 
سقوط کرده از تیم های لیگ برتری 
تکمیل شد و باید منتظر ماند و 
دید در ادامه رقابت ها تیم های 
پیکان و صنعت نفت آبادان باز 

هم می توانند تیم های لیگ 
برتری را در بازی های 

جام حذفی 
حذف کنند یا 
بازی های  خیر. 

رودرروی صنعت نفت آبادان و 
آلومینیوم اراک در فصل گذشته 
هم بیشتر به نفع اراکی ها بود. 
در بازی اول صنعت نفت دو بر 
یک از آلومینیوم باخت و بازی 
 دوم آنها هم با تساوی به پایان 

رسیده بود.

بازی تراکتور مقابل گل گهر سیرجان 
در جام حذفی آن طور که اسکوچیچ 
می خواست شروع شد، اما پایان 
این بازی خوشایند این سرمربی 
خارجی تراکتور نبود. تراکتور با 
بل  مقا موقعیت  یکی دو  خلق 
دروازه حریف در نهایت توانست با 
ستاره این روزهایش به گل برتری 
توسط چیگالشی برسد. این برتری 
شاید شاگردان اسکوچیچ را به 
این نتیجه رساند که در یک بازی 
آسان می توانند از این مرحله از 
رقابت های جام حذفی عبور کنند. 
عقب کشیدن شاگردان اسکوچیچ 
کاماً مشخص بود و حریف از این 
فرصت به خوبی استفاده کرد و 
تراکتور در زمین خودش حبس 
نمود تا جایی که بعداز گلی که 
تراکتور به ثمر رساند تا دقیقه 70 
بازی گل گهر تیم سر میدان بود و 
مهدی تارتار توانست با هوشمندی 

از  را  خودش  سرسخت  حریف 
پیش رو بردارد. تراکتور یک بازی 
از  تا یکی  بزرگ را از دست داد 
میادین فوتبال را خیلی زود ترک 
کند. شاگردان اسکوچیچ خیلی 
زود باید مقابل تیم اماراتی به میدان 
برود و این بازی نباید تراکتور را 

متوقف کند. نمایش خوب تراکتور 
در لیگ برتر هم دارای نوسان بوده 
اما این تیم با هدایت اسکوچیچ و 
ستاره هایش می تواند این وضعیت 
را حداقل در آسیا نداشته باشد و با 
اطمینان و با تمام قدرت در زمین 

حاضر شود.

در روزی که عملکرد حسین پورحمیدی 
از  بسیاری  و  روبه رو شد  انتقاد  با 
کارشناسان و هواداران تراکتور او را مقصر 
شکست مقابل گل گهر می دانند اما 
عملکرد هافبک های دفاعی و مدافعان 
بازیکنان  تراکتور هم روی ضربات 
گل گهر تأثیر گذار بود. روی گل اول 
مهدی تیکدری مسافت طولانی را بدون 
مزاحمت تا نزدیکی محوطه جریمه پا 
به توپ حرکت کرد و در نهایت ضربه 
محکم او به عارف آقاسی برخورد کرد و از 
بالای سر پورحمیدی به گل تبدیل شد، 
او در این صحنه بدشانس هم بود که 
توپ بعد از برخورد به مدافع به نقطه ای 
رفت که دور از دستان او بود! اما در گل 
دوم گل گهر اشتباه او محسوس بود و 
واکنش عجیبی روی توپ داشت اما با 
این حال محمد نادری در شرایطی که 
می توانست به سمت مهاجم گام بردارد 
و اجازه شوتزنی ندهد تصمیم گرفت تا 
مسیر توپ را مسدود کند و عبور توپ از 

کنار او دید پورحمیدی را محدودتر کرد 
و در نهایت توپ به شکل عجیبی از 
مقابل دستان گلر تراکتور عبور کرد و به 
گل تبدیل شد. در روزی که پورحمیدی 
اشتباهات تأثیرگذار داشت بدشانسی 
هم گریبان او را گرفت و البته بازیکنان 
گل گهر هم ضربات بی نقصی به سمت 

دروازه او شلیک کردند تا بهترین فرصت 
او برای حضور در ترکیب اصلی به شکل 
تلخی به پایان برسد، البته از لحاظ فنی 
و آمادگی ذهنی و بدنی نیمکت نشینی 
طولانی مدت و از دست دادن موقعیتی 
که در گذشته داشت هم در این روند 

بی تأثیر نبوده است.

دلیل غیبت رحمتی در تمرینات هوادارسپاهان - الوحدات ؛ کارترون وارد می شود
تیم فوتبال سپاهان اصفهان با سرمربی 
جدید برای تقابل با الوحدات اردن در 
لیگ قهرمانان آسیا اصفهان را به مقصد 
دوحه ترک کرد. این اولین حضور 
پاتریس کارترون فرانسوی روی نیمکت 
سپاهان خواهد بود و آنها امید زیادی 
دارند با پیروزی در این دیدار حساس، 
مسیر صعود خود را به ثمر برسانند. 
سپاهان با 6 امتیاز پایین تر از شارجه 
7 و الوحدات 10 امتیازی در رتبه سوم 
قرار دارد و در صورت شکست حریف 
اردنی اختاف خود با منطقه سقوط را 
در بدترین حالت به یک امتیاز کاهش 
خواهد داد و سرنوشت صعود را هم در 
اختیار خواهد گرفت. آنها با پیروزی 
در هفته پایانی مقابل تاجیکستان 

12امتیازی خواهند شد و با هر احتمالی 
صعود خواهند کرد. بازی تیم های 
سپاهان و الوحدات روز سه شنبه ساعت 
19:30 در دوحه برگزار خواهد شد و 

نماینده ایران آخرین بازی خانگی خود 
را هم در زمین ثالث میزبانی خواهد 
کرد. زردپوشان دو جلسه تمرینی را در 

این کشور برگزار خواهند کرد.

سرمربی تیم فوتبال هوادار به دلیل 
عمل جراحی طی روزهای اخیر در 
تمرینات بنفش پوشان شرکت نکرده 

 . ست ا
سیدمهدی رحمتی سرمربی تیم در 
روزهای اخیر در تمرینات تیم فوتبال 

هوادار غایب بوده است. 
او همچنین همراه با اعضای تیم هوادار 
به اصفهان نرفت و به همین دلیل 
هم در نشست خبری پیش از بازی 
تیمش مقابل ذوب آهن در مرحله یک 
شانزدهم نهایی جام حذفی شرکت 

. نکرد
این در حالی است که باشگاه تهرانی 
خبر جذب فرشاد محمدی مهر را 
اعام کرد و سرمربی بنفش پوشان 

بارها اعام کرده که پروژه  همکاری اش 
با این تیم بلندمدت است. پیگیری ها 
حاکی از آن است که سیدمهدی 
رحمتی به دلیل عمل جراحی که 

انجام داده در تمرینات تیمش شرکت 
نکرده و برای اینکه روی روحیه تیم 
به  این مسأله  تأثیرگذار نباشد، 

بازیکنان اعام نشده است.

مأموریت بزرگ اسکوچیچ در آسیا

نتایج سینوسی دراگان کابوس تراکتور
تبعات سنگین حذف پرشورها از جام حذفی

پورحمیدی دوباره به نیمکت پیچ و مهره می شود

نکته روز

حسین برزگر یاری
روزنامه نگار

برش

این برنده ها هدفشان جام حذفی نیست

تیم های پیکان و صنعت نفت آبادان در مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال کشورمان موفق شدند حریفانشان یعنی تیم های استقال 
خوزستان و آلومینیوم اراک را از پیش رو بردارند و به مرحله بعدی رقابت ها صعود کنند. به طور حتم این پیکان و صنعت نفت آبادان در ادامه 
بازی ها، حریفان سرسخت تری خواهند داشت و شاید این صعود آورده ای برای آنها نداشته باشد. بر همین اساس به نظر می رسد هدف 
اصلی پیکان و صنعت نفت در این دوره از مسابقات بیشتر صعود به لیگ برتر باشد و خیلی روی بازی های جام حذفی حساب باز نکرده اند.

نگاه فنی

اکبر منتشلو
خبر نگار


